15 fœdas vestras, & solennitates vestras odit anima mea, sunt mihi oneri: non fœda dicitis peccata vestra. Cum expandetis ad me manus vestras, avertem a vobis oculos meos: & licet multiplicetis orationes, non exaudiam. Manus vestre plene sunt sanguine. Lavate manus vestras, mundate vestra, & amovete peccata actionum vestrarum a conspectu oculorum meorum. Desilite a sceleribus, & dicitis benefacere: scribite litteras, & benefacite oppressis: jus dicite pupillis, & causas viduarum dirimite: Tum venite, colloquamur simul, dicit Dominus. Nam si fuerint peccata vestra sicut coccus, sicut nix dealbabitur: & si rubra fuerint sicut vermiculus, sicut lana. Si acquisitecatis, & obtineperetis mihi, delicias terrę comedetis: Si non acquisitecatis, imò repugnetis, gladio devorabimini: Os Domini locutum est. Quomodo effecta est meretrix civitas fidelis? quę plena erat iudicio, & iustitia pernoctabat in ea, jam facti sunt homicidę. Argentum tuum despectum est, & capones tui immiserantur eum: Principes tui rebelles sunt, & confortes futurorum: omnes munera diligunt, & festini sunt ad exigendam retributionem: pupillis jus non dicunt, & causam viduarum non ingreditur ad eos. Propterea sic dicit Dominus dominorum potens Fortis Israelis: Heu, vindictam summam accipiam a offensuris meis, & ultionem accipiam ab hostibus meis. Et iterum accipiam manum meam ad te, & defacabo rebelles tuos usque ad puritatem, & auferam sceleratos tuos omnes: Et restitui iudices tuos ut antea, & consiliarios tuos ut antiquitus: ac postea vocaberis ubi iustitia, & urbs fidelitatis. Sion iudicio rederimetur, & captivitas eius iustitiam. Intra-tio autem sceleratorum & peccatorum simul zelum, & qui Dominum dereliquerunt, abfumentur. Pudescunt enim de idolis quę appetiverunt, & erubescunt de fanis quę elegerunt.

15 Lectio in qua continetur admiratio Prophete de urbe Hierosolymorum, eiusque mutatione, & narratio eorum quę eventura sunt illi & civibus eius.

15 Quando ubi Sion fidelis civitas meretrix? in ea quę plena erat equitate, in qua cubabat iustitia, nunc cubant homicidę. Argentum vestrum hanc purum est, capones tui vinum aquę permiscunt: Principes tui sunt contumaces, suum participes amant mœcia, retributionem accedunt, non dicunt jus pupillis, & ad litteram viduarum non attendunt? Propterea dicit Dominus Dominus exercituum, Fortis Sion Israelis: Vae potentibus inter gentem Israeliticam: quoniam ira mea non desisset ab adversariis, & iudicium meum exterebo in hostes meos. Manum meam super te claudā, & per lavabo ad mundiciam: perdati rebelles, & omnes impios evellam a te, & humiliabo superbos: Erigam iudices tuos ut erant olim, & consiliarios tuos ut erant olim: post hæc vocaberis ubi equitas, mater veritatis fidelis Sion. Post iudicium enim salvabitur captivitas tua per equitatem & misericordiam: Impii vero & peccatores simul frangentur, & qui Dominum speraverunt, extirpabuntur. Quoniam pudore sustinentur propter idola sua quę amaverunt, & precipites quorū mentes propter fulgentiam quę fecerunt, & pudescunt propter iniquitates quę expectaverunt.